ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	28 августа 2021 года

	№ 16/66

	с. Топчиха

	О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1612 с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившее заявление и подтверждающие документы об изменении персональных данных (фамилии) члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1612 с правом решающего голоса, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Изменить персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1612 с правом решающего голоса, назначенного в состав комиссии решением территориальной избирательной комиссии Топчихинского района от 14 мая 2019 года № 74/117:

	Вместо:
	Терентьева
Кристина
Константиновна
	читать:
	Поспелова
Кристина

Константиновна

2. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного участка № 1612.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии.

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева